

A. Villadsen EI ApS
Vestre Hedevej 28B
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 01 33 03

Årsrapport for 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2024

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Villadsen El ApS
Vestre Hedevej 28B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 01 33 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 17. december 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jonas Edelved
Michael Szelak

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-installation samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 600.698, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 469.606.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.564.704	4.865.924
Personaleomkostninger	1	<u>-4.806.450</u>	<u>-4.315.144</u>
Finansielle indtægter		-25.802	-10.759
Finansielle omkostninger		<u>-19.994</u>	<u>-11.140</u>
Resultat før skat		712.458	528.881
Skat af årets resultat	2	<u>-111.760</u>	<u>-117.669</u>
Årets resultat		<u>600.698</u>	<u>411.212</u>
Overført resultat		<u>600.698</u>	<u>411.212</u>
		<u>600.698</u>	<u>411.212</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		341.890	344.004
Varebeholdninger		341.890	344.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.217.190	1.638.994
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.000	0
Andre tilgodehavender		17.519	0
Udskudt skatteaktiv	3	46.110	46.110
Periodeafgrænsningsposter		148.581	72.245
Tilgodehavender		1.507.400	1.757.349
Likvide beholdninger		0	122.208
Omsætningsaktiver i alt		1.849.290	2.223.561
Aktiver i alt		1.849.290	2.223.561

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		429.606	-171.091
Egenkapital		<u>469.606</u>	<u>-131.091</u>
Banker		131.605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.311	671.137
Selskabsskat		111.760	0
Anden gæld		667.008	1.683.515
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.379.684</u>	<u>2.354.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.379.684</u>	<u>2.354.652</u>
Passiver i alt		<u>1.849.290</u>	<u>2.223.561</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-171.092	-131.092
Årets resultat	0	600.698	600.698
Egenkapital 31. december 2023	40.000	429.606	469.606

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.410.410	4.004.846
Pensioner	329.396	258.068
Andre omkostninger til social sikring	66.644	52.230
	4.806.450	4.315.144
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	10
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.760	0
Årets udskudte skat	0	117.669
	111.760	117.669
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	-46.110	-46.110
Overført til udskudt skatteaktiv	46.110	46.110
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	46.110	46.110
Regnskabsmæssig værdi	46.110	46.110
4 Eventualforpligtelser		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlede månedlige ydelse udgør i gns. kr. 4.257, som skal betales over en samlet restløbetid på 154 måneder.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hjorth Szelak

Direktion

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-04-25 17:22:39 UTC



Jonas Edelveid

Direktion

Serienummer: 7f9a0f5a-9c36-4b66-a40d-e04cc6a072fa

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-26 06:58:03 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-04-26 07:44:46 UTC



Michael Hjorth Szelak

Dirigent

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-26 08:53:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: OCU4C-LADFB-XG7XS-5LDO3-QLJUA-MKWVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**